
                            平成３１年３月１２日  

 

 卒業生保護者  様  

 

 

                         川口市立東中学校  

                         校長  安部  正幸  

 

 

平成３０年度  第７２回卒業証書授与式について  

 

                      

 早春の候、保護者の皆様におかれましてはますます清祥のこととお慶び申

し上げます。  

 この３年間、本校教育活動に対しまして格別の御理解と御協力を賜り、心

より感謝申し上げます。  

 さて、本校第７２回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。御多

用中とは存じますが、お子様の義務教育課程修了の巣立ち行く姿を是非御覧

いただきたく御案内申し上げます。  

 

 

記  

 

 １  日  時   平成３１年３月１５日（金）午前９時１５分受付  

                 （保護者入場完了９時４０分）  

        開式   午前１０時００分  

 

 ２  式  場   本校体育館  

 

 ３  備  考  

  ・上履きと下履き入れ（ビニール袋か紙袋）を御用意ください。  

   下履きは各自で座席（椅子の下）までお持ちください。  

  ・保護者入場は９時４０分までとなりますので、余裕をもってお出かけ  

   ください。  

  ・駐車場がありませんので、自家用車での来校は御遠慮ください。  

   路上駐車及び商店等への無断駐車により近隣から苦情がきております。

   生徒にとりまして記念の式典ですので、くれぐれも御留意ください。  

  ・自転車は、外バスケットコートに置いてください。  

・当日の天候により、防寒の用意をお願いします。  

  ・式場内では、携帯電話をマナーモードにするか電源をお切りください。

    


